Главе администрации МО
Гатчинский муниципальный район
Любушкиной Е.В.
от гражданки Ляметовой А.М.

				письмо просьба
[bookmark: _GoBack]Уважаемая Елена Викторовна! Обращаюсь к Вам с вопросом вырубки деревьев через которые проходят электрические провода. Дело в том, что за последние две недели по адресу: ул. Рысева, д. 44, 46 был обрыв кабеля три раза. Линия повреждается из-за деревьев, обрыв может произойти в любой момент, т.к. провода во многих местах требуют замены. Кабель проходит недалеко от детской площадки, что может повлечь за собой несчастный случай. Я обращалась с письмом к Главному инженеру филиала         «АО ЛОЭСК «Южные электрические сети» Волковой Л.Б., это не в их полномочиях, они не занимаются вырубкой деревьев.
Не могли бы Вы принять меры и устранить проблему. Просим Вас не оставлять наш вопрос без внимания.  Большое спасибо.

Контакты:   Адрес: г. Гатчина, ул. Рысева, д. 46, кв. 3.
	  тел. 8(952) 399-64-52